78 www.gruposiccis.com
Luminarias Suspensión LED
0403.24 LED
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Certificado: FIDI 19 ATEX 0059
Marcado: II 2GD
Ex eb mb op is IIC T6 Gb
Ex tb op is IIIC T80ºC Db
Temperatura: -30ºC ≤ Ta ≤ +50ºC
Tensión: 24 V AC/DC (1), 48-96 V AC/DC (2), 110-240 V
AC/DC (3)
Frecuencia: 50 – 60 Hz
Bornas conexión: Terminales L + N + PE para 2x4mm2
Entradas cable: 2xM25
Material: Cuerpo: Aluminio pintado
Difusor: Cristal borosilicato
Ref Descripción Potencia LM TC
Dimensiones (mm) Peso
(Kg) A B C D
0403.24/LED -1/1 24 V AC/DC - Transparente
17 W
2450
6300 K 125 192 350 319 4
0403.24/LED -1/2 24 V AC/DC - Verde 1200
0403.24/LED -1/3 24 V AC/DC - Rojo 1200
0403.24/LED -2/1 48 – 96 V AC/DC – Transparente 2450
0403.24/LED -2/2 48 – 96 V AC/DC – Verde 1200
0403.24/LED -2/3 48 – 96 V AC/DC - Rojo 1200
0403.24/LED -3/1 110 – 240 V AC/DC – Transparente 2450
0403.24/LED -3/2 110 – 240 V AC/DC – Verde 1200
0403.24/LED -3/3 110 – 240 V AC/DC – Rojo 1200
Rejilla protectora NO incluída
Módulo LED Ex Junta
Cristal de repuesto Rejilla protectora
Soporte para pared Soporte para tubo R2”
Referencia Accesorio
LEDEx 01 Módulo LED
0403.24 LED 10-140 Junta
0403.24 LED 10-110 Cristal de repuesto
0403.24 LED 20-120 Rejilla protectora
0403.24 LED 10-160 Soporte para pared
0403.24 LED 10-170 Soporte para tubo R2”